Опубликовано в ИБ « Районный вестник» № 22 (624) от 25.04.2019 года

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «  22   »  апреля  2019 года  №  125

г. Галич

Об определении мест для отбывания исправительных работ, назначенных осужденному, не имеющему основного места работы, а также видов обязательных работ, выполняемых осужденными и объектов, на которых отбываются указанные работы

 В целях реализации требований статей 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьей 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Галичский муниципальный район Костромской области, по согласованию с Галичским межмуниципальным филиалом федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказания России по Костромской области»

          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить:

          1)  места для отбывания  исправительных работ, назначенных осужденному, не имеющему основного места работы  согласно приложению №1;

2) виды обязательных работ, выполняемых осужденными и объекты, на которых отбываются указанные работы согласно приложению № 2.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  муниципального района по социально-гуманитарному развитию  Поварову О. Ю.

          3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района от 03 октября 2018 года № 266 «Об определении мест для отбывания исправительных работ, назначенных осужденному, не имеющему основного места работы, а также видов обязательных работ, выполняемых осужденными и объектов, на которых отбываются указанные работы».

          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

муниципального района                                                           А. Н. Потехин

Приложение  №1

к постановлению администрации

муниципального района

от «  22 » апреля 2019 года № 125
Места

 для отбывания  исправительных работ, назначенных осужденному,

не имеющему основного места работы

	№пп
	Наименование организации

	Адрес

	1.
	ООО «Ладыгино»
	Галичский район, д. Ладыгино

	2.
	ОАО «Курьяновский карьер»
	Галичский район,

п. Курьяново

	3.
	ООО «Галловей Кострома»
	г. Галич, ул. Свободы,

 д. 17

	4.
	ООО «Флора»
	г. Галич, ул. Свободы,

д. 40/2

	5.
	ООО «Россоловская Эко Компания»
	Галичский район,

п. Россолово, ул. Заготовительная, д. 23а

	6.
	СПК «Маяк»
	Галичский район,

д. Толтуново

	7.
	ООО «Бирюса»
	Галичский район,

с. Березовец

	8.
	Колхоз «За мир»
	Галичский район,

д. Челсма

	9.
	ООО «ФоРИС»

	Галичский район,

п. Лопарево, ул. Октябрьская, д. 1

	10.
	ООО «Лесной Мир»
	Галичский район,

п. Лопарево, ул. Октябрьская, д. 1

	11.
	ООО «Ореховское торговое предприятие»
	Галичский район,

с. Орехово, ул. Свободы, д. 5

Приложение  №2

к постановлению администрации

муниципального района

от «    22    » апреля 2018 года № 125
Виды

 обязательных работ, выполняемых осужденными  и объекты, на которых отбываются указанные работы
	№
пп
	Виды обязательных работ
	Количество мест
	Наименование объекта
	Адрес

	1.
	Благоустройство, уборка помещений, здания, прилега-ющей территории, подсобные работы
	1
	МКУ «Отраслевая служба Галичского муниципального района Костромской области»
	г. Галич, пл. Революции, д. 23 а

	2.
	Благоустройство, уборка помещений, здания, прилега-ющей территории, подсобные работы
	1
	МКУ «Отраслевая служба Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области»
	г. Галич, ул. Свободы,

 д.17

	3.
	Благоустройство, уборка помещений, здания, прилега-ющей территории, подсобные работы
	1
	Администрация Березовского

сельского

поселения Галичского муниципального района Костромской области
	Костромская область, Галичский район, с. Березовец, ул. Советская, д. 5

	4.
	Благоустройство, уборка помещений, здания, прилега-ющей территории, подсобные работы
	1
	Администрация Дмитриевского

сельского

поселения Галичского муниципального района Костромской области
	Костромская область, Галичский район, д. Дмитриевское, ул. Центра-льная, д. 14

	5.
	Благоустройство, уборка помещений, здания, прилега-ющей территории, подсобные работы
	1
	Администрация Лопаревского

сельского

поселения Галичского муниципального района Костромской области
	Костромская область, Галичский район, п. Лопарево, ул. Совхозная, д. 8

	6.
	Благоустройство, уборка помещений, здания, прилега-ющей территории, подсобные работы
	1
	Администрация Ореховского

сельского

поселения Галичского муниципального района Костромской области
	Костромская область, Галичский район, с. Орехово, ул. Советская, д. 12

	7.
	Благоустройство, уборка помещений, здания, прилега-ющей территории, подсобные работы
	1
	Администрация Степановского

сельского

поселения Галичского муниципального района Костромской области
	Костромская область, Галичский район, д. Степаново, ул. Советская, д. 3